
滚光机 久茂矫直 压力机

产品名称 滚光机 久茂矫直 压力机

公司名称 无锡久茂冷拔矫直机厂

价格 100000.00/台

规格参数 品牌:久茂矫直
种类:压力机
型号:Φ20-100

公司地址 江苏无锡市新区鸿山镇鸿声街道

联系电话 86 0510 88580997 13921521388

产品详情

 

★技术参数：

  
型号

  
成品棒材直径

mm

  
棒材长

度m

  
矫辊
个数

  
矫辊直径

mm

  
矫辊转速
无极变速

  
矫直速
度无极

变速

  
成品精度

  
电机功率k

w

  
升降
电机
功率

kw

  
外径尺寸m×m

×m  
直
径
公
差

  
粗糙度

  
直线

度

  
jy20

  
φ6-φ20

  
≥1

  
2

  
φ183

  
20-60

  
3-13

  
≤h

8

  
ra≤0.8

  
0.2

  
5.5×2

  
1.5

  
4.7×1.7×1

  
jy40

  
φ8-φ40

  
≥2

  
2

  
φ200

  
11-60

  
2-23

  
≤h

8

  
ra≤0.8

  
0.2

  
22-30×2

  
2.2

  
5.5×2.0×1

  
jy60

  
φ12-φ60

  
≥2

  
2

  
φ260

  
12-70

  
2.5-17

  
≤h

8

  
ra≤0.8

  
0.2

  
30×2

  
3×2

  
6.6×2.3×1

  
jy80

  
φ16-φ80

  
≥2

  
2

  
φ335

  
7-44

  
2-24

  
≤h

8

  
ra≤0.8

  
0.2

  
45-75×2

  
3

  
8.7×3.3×3

  
jy120

  
φ40-φ120

  
≥2

  
2

  
φ460

  
10-83

  
1-15

  
≤h

8

  
ra≤0.8

  
0.4

  
75×2

  
3.7

  
10.4×4.0×3

                          



jy160 φ40-φ160 ≥2 2 φ570 10-30 1-9 ≤h
8

ra≤0.8 1 132 7.5 12.5×4.8×4

本产品的品牌是久茂矫直，种类为压力机，型号是Φ20-100，别名为滚光机，用途是滚光矫直，电动机
功率为30（kw），外形尺寸是定制（mm），重量为定制（t）
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